自我声明书

[bookmark: _GoBack]本企业于2020年12月04日-2020年12月6日上午（2020年12月4日上午一阶段；2020年12月5日上午—2020年12月6日上午二阶段）进行质量管理体系初次审核，本组织的经营活动符合相关标准/技术规范/客户合同的要求，保证提供的所有材料真实有效，审核组按期审核，无迟到早退现象。

特此声明！

           十堰风向汽车零部件有限公司

2020年12月06日

×ÔÎÒÉùÃ÷Êé

±¾ÆóÒµÓÚ

2020

Äê

12

ÔÂ

0

4

ÈÕ

-

2020

Äê

12

ÔÂ

6

ÈÕ

ÉÏÎç

£¨

2020

Äê

12

ÔÂ

4

ÈÕÉÏÎçÒ»½×¶Î

£»

2020

Äê

12

ÔÂ

5

ÈÕÉÏÎç

—

2020

Äê

12

ÔÂ

6

ÈÕÉÏÎç¶þ½×¶Î

£©

½øÐÐÖÊÁ¿¹Ü

ÀíÌåÏµ

³õ´Î

ÉóºË£¬

±¾×éÖ¯µÄ¾­Óª»î¶¯·ûºÏÏà¹Ø±ê×¼

/

¼¼Êõ¹æ·¶

/

¿Í»§ºÏÍ¬µÄ

ÒªÇó£¬±£Ö¤Ìá¹©µÄËùÓÐ²ÄÁÏÕæÊµ

ÓÐÐ§£¬ÉóºË×é

°´ÆÚÉóºË£¬

ÎÞ³Ùµ½ÔçÍËÏÖÏó¡£

ÌØ´ËÉùÃ÷£¡

Ê®Ñß·çÏòÆû³µÁã²¿¼þÓÐÏÞ¹«Ë¾

2020

Äê

12

ÔÂ

0

6

ÈÕ

自我声明书       本企业于 2020 年 12 月 0 4 日 - 2020 年 12 月 6 日 上午 （ 2020 年 12 月 4 日上午一阶段 ； 2020 年 12 月 5 日上午 — 2020 年 12 月 6 日上午二阶段 ） 进行质量管 理体系 初次 审核， 本组织的经营活动符合相关标准 / 技术规范 / 客户合同的 要求，保证提供的所有材料真实 有效，审核组 按期审核， 无迟到早退现象。       特此声明！                     十堰风向汽车零部件有限公司                    2020 年 12 月 0 6 日